

**Fra:** Helge Emilsen (helge.emilsen@hotmail.com)

**Sendt:** 02.09.2020 18:21:49

**Til:** Postmottak Helgelandssykehuset (postmottak@helgelandssykehuset.no)

**Kopi:**

**Emne:** Forvaltningspraksis i offentlige organer og institusjoner

**Vedlegg:**

Til styret i Helgelandssykehuset v/styreleder Arne Benjaminsen

Jeg har stadig gitt uttrykk for at spesialisthelsetjenesten burde vært ei offentlig oppgave med offentlig oppnevnt styre. Politikernes vegring og abdisering fra å styre statens viktigste oppgave må jeg vel bare ta til foreløpig underretning, men nærer likevel et håp om at mange nok politikere oppfatter at de er folkevalgte representanter, dvs. valgt som folkets tjenere – og slik se helsesektoren som sitt domene.

Jeg har benyttet uttrykket om at styrene i helseforetakene ikke virker som offentlige organer, men preget mer av venneklubbformen, både i oppnevning og funksjon.

Jeg har i ettermiddag sett streamingen av styrets møte 27. f.m. og må si jeg ble sjokkert over det jeg fikk se.

I offisielle og formelle møter i offentlige organer er det god forvaltningsskikk å benytte hele navnet på representantene og tilsatte som er til stede i møtet, slik at folk ikke skal oppfatte seansen som et møte i en venneklubb.

Det er ikke Vigdis, Torbjørn eller Arvid som sitter i styret. Bruker man kun fornavnet gis man fort det inntrykk at medlemmene representerer seg selv – og det gjør ingen av dem.

Jeg vil henstille om at i styremøtene – og også i formelle møter i administrasjon og organisasjon skal det brukes hele navnet til representanten eller den ansatte. Det er både god møteskikk og god forvaltningsskikk i offentlige organer.

Jeg vil til slutt nevne at jeg har tatt opp samme forhold med fylkesrådslederen som raskt ga meg tilbakemelding om at han prompte ville gjeninnføre god forvaltningsskikk i Nordland fylkeskommunes organer.

Lykke til som styreleder og lykke til med styrets arbeid for utvikling av vårt framtidige Helgelandssykehus !

Med vennlig hiilsen

Helge Emilsen